
道連教育本部関係者の皆様へ 

(SAH 教育本部顧問、SAJ 専門委員、テクニカルアドバイザー、 

SAJ 技術員、SAH 技術員、SAJ ナショナルデモ、SAJ デモ、SAH デモ-、 

シニアアドバイザー、加盟団体会長・教育部長等役員、公認スキー学校長) 

 

2021年度教育本部会議・夏季研修会の開催について(お知らせ) 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本連盟の運営並びに各種事業に対しご指導ご協力を賜り深く感謝申し上

げます。 

 

 さて、昨年は新型コロナウイルス感染拡大防止の影響により、やむなく中止を致し

ました「教育本部会議・夏季研修会」を本年もコロナの状況を鑑みますと大変残念で

ありますが、関係者全員の参集での開催を取り止めることといたしましたことをお知

らせいたします。 

 本来であれば、専門委員や技術員の改選期でもあり、関係者が一同に会しての開催

を望んでおりましたが、大変残念な結果となりましたこと何卒ご理解のほどよろしく

お願い致します。 

 

 つきましては、この様な状況下でありますので、来る 7 月 25 日に教育本部理事、

専門委員、テクニカルアドバイザー正副委員長、各部正副部長がルスツリゾートホテ

ルに参集し、「2021年度教育本部会議(夏季)」を開催することに致しました。 

なお、本会議模様(録画)を、後日、道連ホームぺージに掲載いたしますので、是非、

ご視聴下さいますようお願い申し上げます。 

 皆様と本年 12 月の教育本部会議・冬季研修会でお会いできますこと楽しみにして

おります。 

 

令和 3年 6月 18日 

 

 

(公財)北海道スキー連盟 

教育本部長 佐 藤 秀 志  

 

 

 

 

 

 


